МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СВЕТЛЯЧОК» СЕЛА

ИВАНОВКА САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул . Комсомольская  д.1б, с. Ивановка, Сакский район, Республика Крым, 296575

ОГРН 1159102026533   ИНН 9107035919    КПП 910701001
Тел.:+79787030752, sadik_svetlychek-ivanovka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 09.01.2023г.    с. Ивановка                                     № 27-ОД

О создании Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

сотрудников и урегулированию конфликта

интересов в Муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении

«Светлячок» Сакского района Республики

Крым и утверждении Положения о ней

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации

антикоррупционной политики МБДОУ «Светлячок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Светлячок» Сакского района Республики Крым, в составе согласно

приложению № 1.

2. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению сотрудников и урегулированию конфликта

интересов в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Светлячок» Сакского района Республики Крым (Приложение

№2).

 3. Ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МБДОУ «Светлячок» ознакомить  сотрудников с

указанным Положением под подпись;

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        Е.Ю. Рыбалка

mailto:sadik_svetlychek-ivanovka@crimeaedu.ru

С приказом ознакомлен(а):

Слободяник А.А.___________ «__»____ 2023г.

Волковая А.А.     ___________ «__»____ 2023г

Берегулина Т.Н.  ___________ «__»____ 2023г

Пахомова О.С.    ____________ «__»___ 2023г

Ткаченко Д.Г.      _____________ «__»____ 2023г